Zápis ze 3. veřejného zasedání zastupitelstva obce Ptýrov v roce 2010 konaného dne 26.5.2010 v 19 hodin v hostinci na Braňce.

Přítomni:  
M.Koštejnová, D.Šimková, P.Macková, V.Smolíková, J.Pešek

Omluveni:      R.Matěna, M.Sichrovský   


Jednání zahájila starostka obce, která prohlásila, že jednání zastupitelstva obce bylo řádně svoláno a vyhlášeno, konstatovala přítomnost nadpoloviční většiny členů zastupitelstva. Sdělila, že zápis z minulého zasedání byl ověřen. 

A oznámila, že zapisovatelem zápisu dnešního jednání je pan Pešek.

Program

      1.  Schválení programu jednání, zda bude diskuse probíhat ke každému bodu programu 

           zvlášť

      2.  Zvolení ověřovatele zápisu

      3.  Rozpočet 2010 - rozpočtové opatření 

      4.  Dotační akce 2010

      5.  Plánované akce na rok 2010

      6.  Diskuse

            V jednání bylo projednáno a odsouhlaseno usnesením.

1.Zastupitelstvo obce projednalo návrh programu jednání a zda bude diskuse probíhat ke 

každému bodu programu zvlášť. V rozpravě zastupitelé nedoplnili program.

Usnesení zastupitelstva obce číslo 11-10
Zastupitelstvo obce po projednání odsouhlasilo program jednání a diskuse bude probíhat ke každému bodu programu zvlášť.

Výsledek hlasování - pro 5 proti 0, zdržel hlasování 0

2. Zastupitelstvo obce projednalo návrh na ověřovatele zápisu -  P.Macková, D.Šimková

Usnesení zastupitelstva obce číslo 12-10
Zastupitelstvo obce odsouhlasilo za ověřovatele zápisu   P.Mackovou a D.Šimkovou.

Výsledek hlasování – pro 5, proti 0, zdržel se hlasování 0

3.Starostka obce informovala o příjmech a výdajích v roce 2010 a o rozpočtovém opatření. Usnesení zastupitelstva obce číslo 13-10
 Zastupitelé obce projednali a schválili rozpočtové opatření č.2.

Výsledek hlasování – pro 5, proti 0, zdržel se hlasování 0

4.Starostka obce informovala o přislíbené dotaci na sanaci návsi v Maníkovicích. Bude se provádět odvodnění ploch, částečná dešťová kanalizace a oprava místní komunikace. Momentálně probíhá výběrové řízení - byly osloveny 3 firmy.

O další dotaci obec žádá Krajský úřad  SK - žádost o dotaci na zřízení dětského hracího koutku.

Usnesení zastupitelstva obce číslo 14-10

 Zastupitelé obce projednali a schválili zprávu o stavu žádostí o dotace.

Výsledek hlasování – pro 5, proti 0, zdržel se hlasování 0

5. Plánované akce - úprava návsi v Ptýrovci, oprava kapličky v Ptýrovci, výměna oken    v hostinci na Braňce, zadání projektu na splaškovou kanalizaci s čističkou, 

Usnesení zastupitelstva obce číslo 15-10v
Zastupitelé obce projednali a odsouhlasili plánované akce.

Výsledek hlasování – pro 5, proti 0, zdržel se hlasování 0

 6.Starostka informovala o provedeném průzkumu zájmu občanů o přivedení plynu. Z důvodu malého zájmu nebude prozatím přivedení plynu realizováno. O přivedení plynu má zájem 42%  obyvatel, pro realizaci je potřeba připojení více než 60%.

Farma PCT  oznamuje, že pro všechny obyvatele Ptýrova  je stejně jako loni volné vstupné na vypsané akce. Platí loňské ptýrovenky.

Dotaz  MUDr. Bartošové na možnost zvýšení bezpečnosti na hlavní silnici  v místní části Braňka. především na výjezdu z nové výstavby. 

Obyvatelé Čihátek požadují dopravní značku s označením - Slepá ulice.

Ověřovatel.....................................
         Ověřovatel.........................................
Starosta.........................................

Vyvěšeno na úřední desce:
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Sejmuto elektronicky:

